会員（購読料込み第 80号〜第 82号）	 				￥7.100.-									US$66.00
購読者（第 80号〜第 82号）	 	 				￥6,200.-									US$58.00

北米東洋医学誌
886	West	King	Edward	Avenue,	Vancouver,	B.	C.	V5Z	2E1	Canada

Tel/Fax:	(604)874-8537					E-mail:	najom@shaw.ca

会員・購読者各位：

前略、ー
北米東洋医学誌も第 79号を出版することができました。これもひとえに会員諸兄のサポートのたまも

のと、編集子一同感謝しております。今後も一層の御支援を、宜しくお願いいたします。
この度は、前年度の会員費・購読料が第 79号で終了しましたので、お知らせいたしました。次年度へ

の更新を宜しくお願いいたします。
新しい会員費・購読料は下記の通りです。(国際為替の変動で金額が変わりました。)
会員（購読料込み）：	￥7,100.-	(US$66.00)
購読のみ（三冊）：　￥6,200.-	(US$58.00)
支払方法：

（１）￥7,100.- 又は￥6,200.- を、日本のゆうちょ銀行口座	に振り込んでください。
	 	 記号　１０２００	 番号　４５０９５９０１	 名前　水谷潤治
	 	 他の金融機関からゆうちょ銀行口座に振り込むときの番号は：
	 	 店名　０二八（読みゼロニハチ）、店番　028、預金種目　普通預金、口座番号　4509590 です。
Renewal の用紙は記入の上、同封の封筒に切手を貼っていただき、NAJOM　886	West	King	 Edward
Ave.,	 Vancouver,	 BC	V5Z	2E1	Canada に郵送をお願いします。郵送しない場合は、email で	najom@
shaw.ca 宛てに、入金の日付 /金額を、お知らせ下さい。
（２）Internet を使って、直接カナダに送金を希望される方は、najom@shaw.ca 宛てに email にて連絡を
お願いします。Internet 送金 (PayPal) のインボイス (PayPal 手数料込み $69USD	or	$60USD、クレジッ
トカード支払い )をメイルします。
入金方法が少し変わりました。お手数をかけますが、宜しくお願いいたします。

		 	 	 	 	 	 　　　　	 	 敬具	 　　　　　水谷潤治

Tel:（自宅）	 	 	 	 	 （治療所）	 	 	 	 	 Fax:
E-mail:

北米東洋医学誌　会員・購読	2020	Renewal

	 年	 	 月　	 	 日	 	 	 署名

（フリガナ）

氏名：（漢字）	 	 	 	 	 	 	 （ローマ字）

住所：〒